GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA
Avenida Governador Magalhães Barata, 830 – São Brás – Belém /PA – CEP. 66.063-240

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 001/2021

COMUNICADO Nº 01/2021

O Secretário Adjunto da Secretaria de Estado de Cultura, no uso de suas atribuições,

COMUNICA que, as vagas eventualmente não preenchidas por candidatos Indígenas (In) e

Negros (PNP) serão ocupadas por candidatos de ampla concorrência, obedecendo a ordem de

classificação.

Belém-Pa, 14 de outubro de 2021

BRUNO CHAGAS DA SILVA RODRIGUES FERREIRA
Secretário Adjunto da Secretaria de Estado de Cultura/SECULT